
PODÍVEJME SE! 
VY JSTE TI GALOVÉ, 
KTERÉ VŠICHNI MOJI 

KRAJANI HLEDAJÍ. HLÍDKY 
NÁM ŘÍKALY, ŽE…

JAKÝ JE NÁŠ 
DALŠÍ ETAPOVÝ 

CÍL?

ČLOVĚK SE 
HO ZDVOŘILE 
ZEPTÁ, A ON…

PŘEJETE 
SI?

RÁDI BYCHOM 
OSLOVINKY.

GALOVÉ, TOHLE 
JSOU VAŠE POSLEDNÍ 

OSLOVINKY!

NIČEMU 
NEROZUMÍŠ. JE 

TO MOC DOBRÉ… 
OSTATNĚ UVIDÍŠ 
SÁM, UŽ JSME 

TU.

NO NE! A JEŠTĚ TO 
VYPADÁ, ŽE SE TÍM 

PYŠNÍ! 

JDEŠ 
TAKY, 

OBELIXI?

CAMARACUM.*) CESTA 
ZAČÍNÁ BÝT NEBEZPEČNÁ. 

VŠUDE O NÁS VĚDÍ.

JAKOU MAJÍ 
V CAMARAKU 
SPECIALITU?

OSLOVINKY.**)

*) CAMBRAI

**) OSLOVINKY Z CAMBRAI JSOU JAKÉSI MENTOLOVÉ KARAMELY...

NECHÁME MU 
NÁŠ VŮZ 

A VEZMEME SI 
JEHO… ANO, 

UDĚLÁ NÁM 
SLUŽBU…

POTŘEBUJEME NĚJAKÉ 
VOZIDLO, ABYCHOM SE 
DOSTALI DO DALŠÍHO  
ETAPOVÉHO MĚSTA.

JE SKORO NOVÝ. PATŘIL JEDNÉ 
MATRÓNĚ, KTERÁ HO TÉMĚŘ NEPOUŽÍVALA. 

PODÍVEJTE SE NA TU LESKLOU SRST! 
TO ŠASI! TA KAROSERIE. JE SOTVA ZAJETÝ. 

PROSTĚ JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST!

DOBRÁ. 
SPĚCHÁME. 

BEREME TEN 
ZÁZRAK.

NEBUDETE 
LITOVAT…

KŮŇ JE TO MOC 
PĚKNÝ, ALE 

NEJEDE PRÁVĚ 
RYCHLE…

VÍŠ, ASTERIXI, 
MYSLÍM, ŽE JSME SE 

NECHALI NAPÁLIT. JEŠTĚ MÁME ŠANCI. 
JEDE SEM SILNIČNÍ 

SLUŽBA.

KOLO!

PO ODJEZDU 
Z LUTECIE… A PRŠÍ… NÁŠ KŮŇ SE 

ODBARVIL!

PÁNOVÉ, VIDÍM, 
ŽE MÁTE ZÁJEM 
O VŮZ… MÁM TU 

OPRAVDU MIMOŘÁDNĚ 
VÝHODNOU KOUPI!

	 15	 14


